中国地方社会保険医療協議会山口部会（第204回）議事要旨

１ 日時 令和７年９月24日（水） 16：00～16：30

２ 場所 山口地方合同庁舎会議室

３ 出席者

＜委員及び臨時委員＞（順不同）

（支払側委員）倉重里加委員、井川正臨時委員、田畑貴美臨時委員

（診療側委員）淵上泰敬委員、下村明生臨時委員、吉田力久臨時委員

（公益委員） 山下訓委員、松原幸恵臨時委員

 ＜事務局＞

  中国四国厚生局山口事務所 八澤所長、内藤審査課長

４ 議事次第

（１）保険医療機関及び保険薬局の指定について

（２）その他

５ 議事の概要

（１）令和７年９月 22 日付け中厚発 0922 第 29 号により、中国四国厚生局長か

ら諮問のあった山口県下の保険医療機関及び保険薬局の指定について審議

した結果、原案のとおり指定すべきものと議決した。

       新規保険医療機関等 ５件（医科２件、歯科２件、薬局１件）

更新保険医療機関  19件（医科７件、歯科４件、薬局８件）

                               ～以上～